关于《中华人民共和国金融许可证》的公告
_______________________________________________________________________________
德州银行股份有限公司烟台芝罘万达小微支行金融许可证变更公告
德州银行股份有限公司烟台芝罘万达小微支行因机构迁址，进行金融许可证变更，特此公告。
原金融许可证相关信息如下：
机构名称：德州银行股份有限公司烟台芝罘万达小微支行
机构编码：B0180S337060002                许可证流水号：00915283
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
批准成立日期：2016年08月09日
住所：烟台市芝罘区万达金街C3-138号      发证日期：2021年07月21日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会烟台监管分局
现金融许可证相关信息变更如下：
机构名称：德州银行股份有限公司烟台芝罘万达小微支行
机构编码：B0180S337060002                许可证流水号：00915438
业务范围：经银行业监督管理机构或其他享有行政许可权的机构核准或备案并经上级机构授权的业务。不得办理人工现金业务和实物贵金属交易业务,单户授信余额不超过500万元。
批准成立日期：2016年08月09日
住所：烟台市芝罘区锦华街26、28号       发证日期：2021年08月18日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会烟台监管分局